ER-BAKIR HAFTALIK
BAKIR BULTENI

30. HAFTA

—— —
(22 Temmuz-26 Temmuz)

ER-BAKIR

elekirolitik bakir mamulleri a.s. 30 Temmuz, Sal

HAFTALIK VE YILLIK DEGIiSiM
%
DEGISiM
%

SK NOTIZ

SK
NOTIZ
HIGH

8.649,01
8.601,31
8.579,42
8.485,58
8.568,33

LME VERILERIi

SK
NOTIZ
(€/100Kg)

8.618,61
8.570,83
8.548,91
8.455,07
8.537,86

ONCEKi
HAFTA
ORT. ($/t)
9.466,80
9.466,80
9.466,80
9.466,80

9.466,80

2023
YILSONU
LME ($/t)

8.562,00
8.562,00
8.562,00
8.562,00
8.562,00

CASH
(USD/t)

CASH
(EUR/t)

CASH
(GBP/t)

3 AYLIK
(USD/t)

DEGISIiM

TARIH o

22.07.2024
23.07.2024
24.07.2024
25.07.2024
26.07.2024

HAFTA
ORTALAMA

9.127,50
9.052,50
9.018,50
8.917,00
9.018,50

8.384,62
8.337,94
8.314,28
8.221,46
8.303,56

7.061,90
7.009,83
6.980,80
6.926,90
7.006,29

9.251,00
9.166,00
9.142,50
9.037,00
9.134,00

-3,58%
-4,38%
-4,74%
-5,81%
-4,74%

6,60%
5,73%
5,33%
4,15%
5,33%

9.026,80 | 8.312,37 | 6.997,14 | 9.146,10 8.546,26 8.576,73

COMEX ALTIN - GUMUS BAKIR STOK VERILERI

GUMUS
FIX
Cent/Ons

LME
STOK
DEGISIiM

COMEX
SETT.
$/1b

ALTIN
AM-FIX
USD/Ons

ALTIN
PM-FIX
USD/Ons

LME-CMX-
SHFE TOPLAM
STOK (Ton)

LME STOK
(Ton)

COMEX
STOK

SHFE

TARIH STOK

11.549
12.156
12.638
13.240
13.909

309.182
309.182
309.182
301.203
301.203

555.131
558.038
563.570
553.868
552.862

234.400
236.700
241.750
239.425
237.750

22.07.2024
23.07.2024
24.07.2024
25.07.2024

26.07.2024

HAFTA
ORTALAMA

4,5290
4,4440
4,0990
4,1125
4,1045

2.401,40
2.404,45
2.411,30
2.371,25
2.374,55

2.392,70
2.403,10
2.421,45
2.364,20
2.386,10

29,065
29,055
29,290
27,990
27,755

40,11%
41,48%
44,50%
43,11%
42,11%

4,2578 2.392,59 | 2.393,51 28,631 238.005 0,4226 12.698 305.990 556.694

LME BASE METAL VERILERIi GIRM

CINKO ALUMINYUM
(USD/t) (USD/t)

2.660,50 2.259,00
2.638,50 2.264,00
2.653,00 2.266,00
2.598,00 2.218,50
2.609,00 2.229,00

NiKEL
(USD/t)

15.850,00
15.765,00
15.650,00
15.470,00
15.550,00

KALAY
(USD/t)

30.200,00
29.050,00
30.050,00
29.080,00
29.410,00

KURSUN
(USD/t)

2.050,50
2.032,00
2.033,00
2.001,00
2.031,00

AL. ALASIM
(USD/t)

2.628,00
2.625,00
2.570,00
2.559,00
2.556,00

TARIH BAKIR (€/Ton)

8.709
8.661
8.639
8.546
8.628

22.07.2024
23.07.2024
24.07.2024
25.07.2024
26.07.2024

HAFTA
ORTALAMA

29.558,00 2.029,50 2.631,80 2.247,30 15.657,00 2.587,60 8.637

REUTERS 11:00 FX FIXING KURLARI

USD EUR EUR GBP
SATIS ALIS SATIS ALIS

33,122 35,790 36,063 42,484
33,038 35,685 35,939 42,380
32,950 35,426 35,688 42,160
33,087 35,640 35,903 42,356
33,122 35,657 35,941 42,281

TCMB DOViZ KURLARI

USD EUR
SATIS ALIS

33,0637 35,9251
33,0035 35,8679
32,9398 35,7444
32,8698 35,5656
33,0427

GBP
SATIS

42,813
42,679
42,469
42,666
42,615

42,648
3

USD
ALIS

33,0042
32,9441
32,8805
32,8106
32,9833

EUR
SATIS

35,9898
35,9325
35,8088
35,6297
35,8404

USD
ALIS

32,877
32,817
32,720
32,857
32,873

TARIH

22.07.2024
23.07.2024
24.07.2024
25.07.2024
26.07.2024

HAFTA
ORTALAMA

32,9245 35,8402 32,8289 33,0638 35,6397 35,9066 42,3322
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Q DEGERLENDIRMELER & BEKLENTILER

Geride biraktigimiz hafta piyasalarin giindeminde ABD ve Cin’de agiklanan verilerin yani sira
onemli sirketlerin bilanco agiklamalar1 vardi.

Asya borsalari, Cin Merkez Bankasi'nin (PBOC) beklenmedik faiz indiriminden hafif destek alsa
da haftaya kayiplarla basladi, biiyiik teknoloji sirketlerinin bilango agiklamalarinin ardindan riskten
kacisla birlikte kayiplarini artirdi ve haftay1 kayiplarla tamamladi.

Cin Merkez Bankasi kisa vadeli politika faizini 10 baz puan diislirdii, buna bagl olarak uzun vadeli
bor¢lanma maliyetleri ve tahvil getirileri de geriledi. Cin Merkez Bankasi1 bazi finans kuruluslarina
verdigi 200 milyar yuan biiyiikliigiindeki bir yillik orta vadeli bor¢ verme imkani1 (MLF) faizini 20
baz puan diisiirerek %2.40 seviyesine indirdi.

ABD piyasalari, geride biraktigimiz haftaya agiklanacak dnemli sirketlerin bilangolar1 ve ABD
verilerinin 6ncesinde pozitif bagladi. ABD se¢imleri ve bilango a¢iklamalari arasinda yon bulamaya
calisan piyasalar, onemli teknoloji sirketlerinin bilancolarinin beklentileri karsilayamamasi ile
birlesince sert saticili seanslar geride kaldi. Son dénemde siyasi tarafta yasanan hareketlilik ve
bilangolarin piyasay1 tatmin edemeyisi dolayistyla kar realizasyonlar1 yasanan Amerikan endeksleri
veri akiginin yogun oldugu haftada negatif seyir hakim oldu. Haftanin son islem giininde ise
beklentilere paralel gelen kisisel tiiketim harcamalar1 (PCE) verisi ile kayiplarinin bir kismini telafi
etti ve haftayi yatay bir sekilde sonlandirdi.

Vadeli islemler ABD Merkez Bankasi'nin (Fed) Eyliil'de %100 olasilikla faiz indirimine gidecegini
fiyathiyor. Amerika biiylime verisinde %2 olan beklentinin tistiinde %2.8 olarak agiklandi. Fed’in
izledigi gida ve enerjiden arindirilmis gekirdek kisisel tiiketim harcamalari fiyat endeksi verisi ise
aylik %0.2 artig gosterirken yillik bazda %2.6 oldu, beklenti sirasiyla %0.2 ve %2.5°ti.

Piyasalar yilin ikinci yarist igin iki faiz indirimi fiyatliyor. Bu fiyatlama dolar iizerinde baski
yaratmaya baglasa da ABD'deki baskanlik se¢imlerine iliskin belirsizlik dolarin fazla kayip
vermesini engelliyor. Dolar endeksi haftay1 %0.08 kayipla 104.316 seviyesinden tamamladi. Euro
dolar karsisinda haftay1 %0.18 kayipla $1.0857 seviyesinden tamamladi. Sterlin dolar paritesi ise
haftay1 %0.36 kayipla $1.2872 seviyesinden tamamladi.

Petrol fiyatlari, diilnyanin en biiylik ham petrol ithalat¢is1 Cin'de zayif talep ve Gazze'de ateskes
saglanmas1 yoniinde beklentiler nedeniyle haftalik bazda {ist {iste liclincii haftay1 da ekside kapatti.
Petrol fiyatlari, haftay1 %1.82 seviyesinde kayipla 81.13 dolardan tamamlada.

3M LME bakir, geride biraktigimiz hafta $8900-$9357 araliginda seyretti. Haftaya $9330
seviyesinden baslayan LME bakir, en biiylik tiiketici Cin’deki talep endiselerinin devam etmesiyle
kayiplarim artirarak 28 Mart’tan beri en diisiik seviye olan $8900 seviyesini test etti. Haftanin son
giinlinde dolardaki kayiplardan destek bulan LME bakir hafta boyunca baski altinda kalarak haftay1
%2.34 kayipla $9073 seviyesinden tamamladi.
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Haftahk Degisimler
Dow Jones 0,75%

Dolar'TL 0,32%

-0,08% Dolar Endeksi
EUR/USD

GEF/USIY

Altn

Carsamba giinii sonuc¢lanacak Fed toplantis1 ve Cuma giinii ac¢iklanacak tarim dis1 istthdam verisinin
yani sira baslica sirketlerin bilangolar1 6ncesinde tahvil, doviz ve hisse piyasalarinda temkinli
islemler gortildii.

Asya piyasalar1 bugiin Japonya Merkez Bankasi'nin iki giinliik toplantisinin baglamasiyla kayiplarla
karsilasti.

Piyasalar Fed’in yarin faiz indirimine gidecegine neredeyse hi¢ ihtimal vermezken Eyliil'de 25 baz
puan biytlikliiglinde faiz indirimi fiyathiyorlar ve bu nedenle yetkililerin gevseme yanlisi
aciklamalarda bulunmasini bekliyorlar.

Gecen hafta sert satis yasayan ABD endeksleri Cuma giinii gelen zayiflayan PCE verisiyle Eyliil
aymda faiz indirimine kesin goziiyle bakan piyasa sayesinde haftanin ilk giiniinde yatay seyretti.
Nasdaq endeksi %0.07 ve S&P 500 endeksi %0.08 seviyesinde primlerle Dow Jones endeksi ise
%0.12 seviyesinde kayipla giinii tamamladi.

Dolar, Fed’in baglayacak olan para politikasi toplantis1 6ncesinde dar aralikta islem gordii. Dolar
endeksi diinkii %0.24 seviyesindeki primlerinin ardindan bugiin %0.16 primle 104.732
seviyesinden islem goriiyor. Euro diin dolar karsisinda gilinii %0.35 seviyesinde kayipla
tamamlamasinin ardindan bugiin %0.13 kayipla $1.0805 seviyesinden islem goriiyor. Sterlin diin
dolar karsisinda giinii %0.10 seviyesinde kayipla tamamlamasinin ardindan %0.24 kayipla $1.2828
seviyesinden islem goriiyor.

Petrol fiyatlari, diinyanin en biiyiik petrol iireticisi Cin'de talebe dair endiseler goriiliirken diin
kaydettigi kayiplar1 siirdiirerek geriledi, piyasalar Ortadogu'da catigmalarin tirmanmasi
olasiligindan etkilenmedi. Brent ham petroliiniin en yakin vadeli varil fiyat1 %0.36 gerileyerek
79.49 dolar seviyesinde islem gordii.

3M LME bakir diin, yatirimeilarin bu haftaki Fed toplantis1 ve ABD'de agiklanacak verilerden
kiiresel ekonomik goriiniime dair daha fazla ipucu beklemesiyle, ii¢ haftalik diisiisiin ardindan giinii
%0.53 kayipla $9025 seviyesinden tamamladi. 3M LME bakir bugiin, kiiresel biiylime ivmesinin
yavaslamasi ve riskten kaginma duygusunun etkisiyle $8915 ile Mart ayindan itibaren en diisiik
seviyeyi test etti ve %0.58 kayipla $8973 seviyesinden islem goriiyor.
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DUNYADA ACIKLANACAK ONEMLI VERILER

Tarih

Saat

Gosterge

DoOnem

30/07

1700

ABD tiiketici giiven endeksi

Temmuz

31/07

0900

Almanya perakende satislar

Haziran

31/07

1055

Almanya issizlik

Temmuz

31/07

1200

Euro bolgesi TUFE, 6ncii

Temmuz

31/07

1645

ABD Chicago PMI

Temmuz

31/07

1700

ABD bekleyen konut satiglari

Haziran

31/07

2100

Fed politika faizi

31 Temmuz

01/08

1055

Almanya imalat PMI, nihai

Temmuz

01/08

1100

Euro bolgesi imalat PMI, nihai

Temmuz

01/08

1200

Euro bolgesi issizlik

Haziran

01/08

1400

BoE politika faizi

Temmuz

01/08

1530

ABD issizlik maas basvurulari

22 Temmuz

01/08

1530

ABD verimlilik, 6ncii

Q2

01/08
01/08
01/08
02/08
02/08
02/08
02/08

1530
1645
1700
1530
1530
1530
1700

Q2

Temmuz

ABD isgiicli maliyeti
ABD imalat PMI, nihai
ABD ISM imalat endeksi
ABD tarim dis1 istihdam
ABD issizlik

Temmuz

Temmuz

Temmuz

ABD ortalama saatlik ticretler | Temmuz

ABD fabrika siparisleri

Haziran

@ HABERLER

4+ Uluslararas1 Bakir Calisma Grubu (ICSG) son aylik biilteninde, kiiresel rafine bakir piyasasinin
nisan ayindaki 11.000 mt’luk fazlaya kiyasla mayis ayinda 65.000 mt fazla gosterdigini belirtti.

Japonya’nin Haziran ay1 rafine bakir ihracati gegen senenin ayni donemine gore %6,4 gerileyerek
65.997 mt olarak agiklandi.

Diinyanin en biiyiik bakir tireticisi olan Sili'li Codelco, Cuma giinii 2024'ln ilk yarisinda gegen y1lin
ayni donemine gore %8,4 diistisle 580,000 mt iiretim yaptigini duyurdu.

Citi Research yaymladigi notta, bakir fiyatlarinin Onlimiizdeki haftalarda yon bulmakta
zorlanacagini, li¢ ay i¢inde toparlanip toparlanarak toparlanacagini ve 2025 yili baslarinda
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#+ "Tarih tekerriir ederse, anlamli bir destek gelmeden Once metallerin 2024'teki yeni bir diisiik
seviyeye inmesi gerekiyor. Ayrica, satiglarin senkronize olup olmadigini bilmek i¢in ABD hisse
senetlerini de takip etmeliyiz," dedi Metal Intelligence Centre'da yonetici olan Sandeep Daga.

+ Reuters anketine katilan finans kuruluslarinin 2024-2025 yillari i¢in ortalama cash settlement fiyat
ve piyasa dengesi tahminleri agagidaki gibidir.

TAHMINLER
2024 - 2025 - 2024 - 2025 -
2024 - 2025 - BAKIR PIYASA |BAKIR PIYASA 2024 - 2025 - BAKIR PIYASA [BAKIR PIYASA
BAKIR FIYAT] |BAKIR FIYATI |DENGESI DENGESI BAKIR FIYAT] |BAKIR FIYATI |DENGESI DENGESI
TAHMINI (S) |TAHMINI (5) [(TON) (TON) TAHMINI (3) |TAHMINI (5) [(TON) (TON)
AMALGAMATED METAL TRADING 9.531,0 10.079,0 MEAN 9.507,3 10.101,0 |- 125.900,0 158.002,5
ANZ BANK 9.245,0 9.929,0 MEDIAN 9.522,5 10.0215 |- 104.650,0 165.715,0
BEREBBERG 9.314,0 9.500,0 HIGHEST 9.887,0 12.000,0 100.000,0 261.000,0
BNP PARIBAS 9.340,0 9.860,0 LOWEST 9.099,0 8.675,0 530.000,0 403.000,0
BAMK OF AMERICA 9.514,0 10.750,0 263.000,0 403.000,0
CAPITAL ECONOMICS 9.225,0 9.125,0
CITl 9.800,0 12.000,0
COMMERZBANK
CPM GROUP
DEUTSCHE BANK 10.500,0
EIU 9.9250 79.300,0 146.300,0
GORAN DUUKANOWIC 9.995,0 130.000,0 350.000,0
ING FINANCIAL MARKETS LLC 10.100,0
INTESA SANPACLO 10.648,0
JEFFERIES 11.050,0
1P MORGAN 10.938,0 96.000,0 213.000,0
JULIUS BAER 10.195,0 150.000,0 350.000,0
LSEG 3.575,0 140.300,0 175.430,0
MACQUARE GROUP 9.575,0 29.000,0 143.000,0
MAREX SPECTRON INT. LTD 9.460,0
MORGAN STANLEY 10.250,0 530.000,0 370.000,0
OXFORT ECONOMICS 9.763,0
PANMURE LIBERUM 8.675,0 73.500,0 156.000,0
RBC 9.921,0 273.000,0 261.000,0
ROBIM BHAR 9.775,0 100.000,0 100.000,0
SP ANGEL & CO 10.513,0
STANDARD CHARTERED 10.048,0
STONEX GROUP 10.200,0
TD SECURITIES 9.631,0
uBs 10.472,0 38.700,0 36.300,0

4 3ay vadeli LME bakir fiyat1 ve LME bakir stoklar1 grafigi;

OTAL, MCU3

1 18 25
September 2023

Hazirlayan: ER-BAKIR A.S. Ticari Grup Miidiirliigii, Hedging Sefligi
CR-BAKIR tarafindan diizenli olarak izlenen kaynaklarin derlenmesi ve LME Brokerleri ile yapilan giinliik pivasa degerlendirmeleri sonucunda hazirlanms olup, sadece bir gésterge niteligi tasimaktadr. Bu
iirlii tablo ve grafiKler, Ex-bakir A.S. tarafindan herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin genel anlamda bilgi vermek amaciyla hazirlannustir. Soz konusu tablo ve grafikler, giive
aklardan derlenmekle birlikte; dogruluklar: tarafimizca garanti edilmemekte olup belli bir getirinin saglanmasina yonelik olarak verilmemektedir. Bu nedenle, bu ¢calismada yer alan LME bilgilerinin yer aldigi tablo

ve grafik ki hatalardan, eksikliklerden ya da bu tablolara dayanilarak yapilan islemlerden dogacak dogrudan veya dolayli her tiirlii maddi/manevi zararlar ve masraflardan ve her ne sekilde olursa olsun iigiincii kisilerin

ugrayabilecegi her tiirlii zarar ve masraflardan dolayt Er-bakir A.S. sorumlu tutulamaz.
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